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Rdzenny mieszkaniec Francji, prawdziwy francuski winiarz, 
zaczyna dzień o godzinie 5:00 rano. Zanim pierwsze promienie 
słońca dosięgną jego winnic, wyciąga stare, zeszłoroczne butel-
ki, nastawia drożdże, czyści gąsiory, sprawdza czy korek jest 
suchy i sprężysty... Dla mieszkańców Francji wino jest nie tylko 
ekskluzywnym towarem czy hitem eksportowym. Wino jest dla 
nich dniem codziennym, pracą, filozofią, stylem życia... 
My pozwolimy Państwu  spijać samą przyjemność ich pracy 
oraz delektować się niezapomnianym smakiem francuskiej 
przygody podczas 7 dni w Paryżu. Dodamy do tego nieza-
pomniane chwile w oprawie wyjątkowej kolacji francuskiej 
i udowodnimy, że „Paryż to kabarety, a kabarety to Paryż”, 
pozwalając na chwilę zapomnienia podczas fantastycznych 
spektakli, które przepychem strojów i wyszukaną scenografią 
bawią turystów z całego świata. 

7. dzień
Postój na śniadanie na terenie Polski (płatny przez uczestników). 
Przyjazd do Warszawy w godzinach wieczornych (około godziny 
18:00 - 20:00)

Uwaga!
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Orientacyjne ceny realizacji 
programu ze wstępami oraz opłatami za przewodników lokalnych w 
Luwrze i Wersalu: ok. 130 euro. Dla osób do 25 roku życia Wersal 
i Luwr bezpłatnie, za okazaniem dokumentu tożsamości potwierdza-
jącego pochodzenie z kraju Unii Europejskiej. Kabaret Crazy Horse 
(wstęp od 18 lat) - ok. 90 euro. Wieczór francuski: kolacja przy muzy-
ce w restauracji serwującej tradycyjne dania kuchni francuskiej 
ok. 38 euro. Pilot nie oprowadza po zwiedzanych obiektach.

W cenę wliczyliśmy: 
5 noclegów w hotelach **/*** (1 w Czechach, 4 w okolicach Paryża, 
hotel zlokalizowanyw pobliżu stacji metra - RER), pokoje1-, 2-osobo-
we z możliwością dostawki, z łazienkami, 5 śniadań, opiekę polskoję-
zycznego pilota, przejazd klimatyzowanym autokarem, ubezpieczenie 
KL, NW i bagażu. 
Istnieje możliwość wykupienia w naszym biurze 4 obiadokolacji. 
Realizowane będą one podczas zwiedzania.

Ramowy program imprezy

1. dzień
Zbiórka wg informacji zawartych w Tabeli Odjazdów Autoka-
rów. Przejazd do Czech. Tam czeka nas zakwaterowanie w 
hotelu, a osoby, które wykupiły obiadokolacje - także posiłek 
w hotelu. Następnie nocleg.

2. dzień
Po śniadaniu ruszamy do Paryża. Dojeżdżamy do niego w 
godzinach wieczornych. Zakwaterowanie w hotelu, nocleg.

3. dzień
Po śniadaniu zwiedzanie Wersalu, części Louvre’u, muzeum 
d`Orsay. Następnie „rzut oka” na Kompleks Inwalidów, spacer 
po Placu Pigalle, po wzgórzu Montmartre (dawnej dzielnicy 
malarzy) ze słynną Bazyliką Najświętszego Serca Jezuso-
wego - Sacre Coeur oraz Łuk Triumfalny. Ten bogaty we 
wrażenia dzień zakończy „wieczór francuski” w restauracji 
w centrum Paryża. Powrót do hotelu w późnych godzinach 
wieczornych.

4. dzień
Po śniadaniu dalsze zwiedzanie Paryża. Zaczniemy od: 
Montparnasse (wjazd na wieżę Montparnasse), następnie 
spacer przez Dzielnicę Łacińską, w stronę wyspy La Cite 
- kolebki Paryża. Tam zwiedzimy katedrę Notre Dame. Na-
stępnie Forum Des Halles i Centrum Pompidou. W między-
czasie przewidziana jest obiadokolacja. Następnie magiczny  
rejs po Sekwanie oraz wjazd na Wieżę Eiffela. Ten piękny 
dzień zakończymy spektaklem w języku polskim „Paris 
Story Show”,  który w ciągu półtorej godziny przeprowadzi 
Państwa w niezwykły świat kultury, gry i zabawy, pozwalając 
na prawdziwe odkrycie historii, geografii a przede wszystkim 
duszy tego wspaniałego miasta. Powrót do hotelu na nocleg.

5. dzień
Po śniadaniu – przejazd do muzeum wina- Musee de Vin. 
Piwnice na wino używane w XIV w. na wzgórzu Chaillot służą 
dzisiaj do prezentacji winnic i wina. 200 m od Wieży Eiffel’a, 
idąc prawym brzegiem Sekwany na ul. des Eaux odkryjecie 
Państwo cudownie zachowane stare piwnice na wino Opac-
twa Passy. Mnisi XIV w., nazywani „Poczciwcami” uprawiali 
kilka morg winnic w Chaillot. W piwnicach, w których dzisiaj 
znajduje się Muzeum Wina mnisi wyrabiali doskonałe wino, 
docenione nawet przez królów.  Po zwiedzaniu możliwość 
zakupu wina. Następnie czas wolny, a wieczorem wspaniały 
kabaret Crazy Horse zaprasza na swój spektakl, na którym 
zobaczymy 20 wspaniałych i pięknych tancerek delektując się 
szampanem. Podczas spektaklu obowiązuje strój wyjściowy.

6. dzień
Po śniadaniu przejazd do centrum komunikacją miejską. Wizy-
ta w Muzeum Perfum Fragonard, możliwość zakupu perfum 
po cenach fabrycznych. Następnie kościół Św. Magdaleny 
oraz Opera Paryska Garnier. Spacer po placu Vendome i pla-
cu de la Concorde, a na koniec Muzeum figur woskowych Gre-
vin. Posiłek. W godzinach popołudniowych wyjazd do Polski.

od 1289,-

Kod: FRPWKOBJ7

Paryż  
  7 dni

Szlakiem Win i Kabaretów

CENY

Symbol FRPWKOBJ7

TERMIN Cena (zł/os.)

27.04–03.05.2010, 30.05–05.06.2010 1389

16–22.05.2010, 27.06–03.07.2010, 11–17.07.2010, 18–24.07.2010, 
01–07.08.2010, 15–21.08.2010, 29.08–04.09.2010, 12–18.09.2010, 

26.09–02.10.2010
1289

DOPŁATY: Do pokoju jednoosobowego - 350PLN, za 4 obiadokolacje (bez napojów) - 160PLN

ZNIŻKI: 3- cia os. w pok. 2-os.(dostawka) - 50PLN

Ceny zawierają podatek VAT. 
Cena nie obejmuje kosztów realizacji programu zwiedzania ze wstępami i przewodnikami lokalnymi.


